[image: image1.jpg]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28.12.2021 № 75
х. Михайловка
Об утверждении  сметной документации по объекту «Благоустройство спортивной площадки по адресу: Ростовская область, Красносулинский район, Михайловское сельское поселение, х. Холодный Плес в 70м на юго-запад от дома №1 по ул. Комарова»

На основании положительного заключения проверки достоверности применения сметных норматив № 2-8-1-0248-21 от 09.06.2021, руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Михайловское сельское  поселение», Администрация Михайловского сельского  поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить сметную документацию на объект «Благоустройство спортивной площадки по адресу: Ростовская область, Красносулинский район, Михайловское сельское поселение, х. Холодный Плес в 70м на юго-запад от дома №1 по ул. Комарова»
Сметная стоимость составляет:
В базисных ценах по состоянию на 01.01.2000 на общую сумму- 438,516 тыс. руб.

В текущих ценах по состоянию на I квартал 2021г. на общую сумму – 3195,044 тыс. руб.
            2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Михайловского

сельского поселения                                                                  С.М. Дубравина